
 

Strona 1 z 1 
 

Iława, dnia 24.10.2019r. 

 

Ogłoszenie 

 o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: postępowania znak: OSO.272.4.2019 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości 

szacunkowej przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 

ust.8 pn: udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 9 900 573,67 zł na pokrycie 

planowanego deficytu budżetu powiatu iławskiego w 2019.  

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia  

29 stycznia 2004r. (tekst jednolity Dz.U.2018.1986 ze zm.) informuje, że dokonano rozstrzygnięcia 

postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego w 

wysokości 9 900 573,67 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu powiatu iławskiego w 2019". 

Postępowanie znak OSO.272.4.2019 prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

szacunkowej przekraczającej równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 

11 ust. 8 ustawy Pzp tj. kwoty 221.000 Euro.  

W postępowaniu złożono 2 oferty w terminie przewidzianym na składanie ofert. Wykluczono 0 

Wykonawców; odrzucono 0 ofert. 

W przedmiotowym postępowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.  

 

Zamawiający dokonał wyboru, jako oferty najkorzystniejszej, oferty nr 1 złożonej przez Wykonawców 

występujących wspólnie: Bank Spółdzielczy w Szczytnie, ul. Łomżyńska 20, 12-100 Szczytno - lider 

konsorcjum, Bank Spółdzielczy w Lubawie, ul. Rzepnikowskiego 2, 14-260 Lubawa - partner 

konsorcjum. Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt, a w związku z tym została 

uznana przez Zamawiającego na podstawie przyjętego w SIWZ kryterium zgodnie, z art. 91 ust.1 ustawy 

Pzp, za ofertę najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt. 5 ustawy Pzp na realizację przedmiotu zamówienia. 

Oferta w kryterium cena (100%) - uzyskała: 100,00 pkt. Wybrana oferta zawiera cenę 1.989.338,00 zł przy 

stałej marży w wysokości +0,93 punktu procentowego w stosunku rocznym;. 

Oferty złożone w przedmiotowym postępowaniu uzyskały następującą liczbę punktów zgodnie z załączoną 

tabelą:  

L.p. Nazwa i adres wykonawcy KRYTERIUM CENA - 100% 

1.  Oferta nr 1 (0128/OSO.272.4.2019) – Wykonawcy występujący 

wspólnie: Bank Spółdzielczy w Szczytnie, ul. Łomżyńska 20, 12-100 

Szczytno - lider konsorcjum, Bank Spółdzielczy w Lubawie, ul. 

Rzepnikowskiego 2, 14-260 Lubawa – partner konsorcjum, oferta 

złożona w dniu 2019-10-09 15:23:12 

100,00 pkt 

2.  Oferta nr 2 (0132/OSO.271.4.2019) – Powszechna Kasa 

Oszczędności Bank Polski S.A., ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa 

oferta złożona w dniu 2019-10-11 14:46:52 

86,60 pkt 

 
Ponadto zamawiający informuje, że umowa zostanie zawarta, zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp,  

w terminie nie krótszym niż 10 dni od przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze oferty 

najkorzystniejszej. W związku z powyższym zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień 

05.11.2019r. w siedzibie Zamawiającego.  


		2019-10-24T11:50:02+0200
	Anna Czesława Rabczyńska




